БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛЫ

САЛАУАТ УРАМЫ, 32. тел. (34755) 3-68-00

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 32 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

__________________________________________________________________

  ҠАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10 январь 2024 й.                           №   5-п                      10 января 2024 г.
  О создании штаба оповещения и пункта сбора администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет

1. Создать состав штаба оповещения и пункта сбора администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет в следующем составе:

1) Начальник ШО и ПС Шахниязов Раян Рамазанович – глава сельского поселения;

2) Резерв – Бураншина Гузель Мунировна – управляющий делами;

3) Помощник начальника ШО и ПС по оповещению –Каляева Разина Робертовна – специалист по воинскому учету сельского поселения;

4) Помощник начальника ШО и ПС по сбору и отправке – Набиуллин Марсель Халитович- помощник главы администрации

5) Начальник группы розыска – Давлетбаев Ильдар Курмангалиевич - участковый инспектор;

6) Сопровождающий – Шишкова Эльвира Ирековна – специалист по земельным вопросам

7) Дежурный –Галиуллин Ильфат Талгатович- работник по благоустройству населенных пунктов
8) Посыльный 1.–  Валитова Айгиза Ринатовна – специалист по налогам
     Посыльный 2. Файзуллина Гульсира Шакирьяновна–техработник сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Р.Р.Шахниязов